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AREA [:
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PATRIMONIO

AREA [:
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PATRIMONIO

AREA II: SPESE
DI
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(0]

AREA II: SPESE
DI
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O
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DI
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DI
FUNZIONAMENT
O
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AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
O

Capitolo Gestio

1916

1916

1918

1901

1918

1982

1982

1982

Piano

nale

11

Dati sui pagamenti - 2° trimestre 2019
(pagamenti della P.A. art.4 bis, co.2, D.Lgs. 33/2013)

DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE FINANZIARIE

Tipologia di Spesa

ANTICIPAZIONI Al FUNZIONARI
DELEGATI DEL CORPO NAZIONALE
DEI VIGILI DEL FUOCO, PER
PROVVEDERE ALLE MOMENTANEE
, ECC.

ANTICIPAZIONI Al FUNZIONARI
DELEGATI DEL CORPO NAZIONALE
DEI VIGILI DEL FUOCO, PER
PROVVEDERE ALLE MOMENTANEE
, ECC.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER L'IMPIANTO, GESTIONE,
NOLEGGIO E MANUTENZIONE DI
MEZZI OPERATIVI E STRUMENTALI

SPESE PER L'IMPIANTO, GESTIONE,
NOLEGGIO E MANUTENZIONE DI
MEZZI OPERATIVI E STRUMENTALI

SPESE PER L'IMPIANTO, GESTIONE,
NOLEGGIO E MANUTENZIONE DI
MEZZI OPERATIVI E STRUMENTALI

Dettaglio Tipologia di Spesa

ANTICIPAZIONI Al FUNZIONARI DELEGATI
DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO, PER PROVVEDERE ALLE ECC.

ANTICIPAZIONI Al FUNZIONARI DELEGATI
DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO, PER PROVVEDERE ALLE ECC.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER L'ACQUISTO E
L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E
RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL

MERITO DI SERVIZIO, ECC.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE
SALE MEDICHE DEL CORPO NAZIONALE
DEI VIGILI DEL FUOCO

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE
SALE MEDICHE DEL CORPO NAZIONALE
DEI VIGILI DEL FUOCO

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE
SALE MEDICHE DEL CORPO NAZIONALE
DEI VIGILI DEL FUOCO

Beneficiario

POSTE ITALIANE S.P.A.

POSTE ITALIANE S.P.A.

POLICLINICO MILITARE DI
ROMA

GEDI DIGITAL SRL

S.EEV.A SR.L.

COMPUMED EUROPE SRL

FIOCCHETTI S.R.L.

ESSILOR ITALIA SPA

Importo Data Pagamento

250000 01/04/2019
50000 01/04/2019
500 08/04/2019
384,6 09/04/2019
3454 09/04/2019
240 09/04/2019
168 10/04/2019
548,58 15/04/2019



Stazione
Appaltante

AREA |I: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]
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(0]
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FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA |I: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA |I: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
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FUNZIONAMENT
(0]

AREA |I: SPESE
DI
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(0]

AREA II: SPESE
DI
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Capitolo Gestio

1901

1982

1901

1906

1813

1906

1901

1901

1918

1901

Piano

nale

11

Tipologia di Spesa

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER L'IMPIANTO, GESTIONE,
NOLEGGIO E MANUTENZIONE DI
MEZZ| OPERATIVI E STRUMENTALI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

Dettaglio Tipologia di Spesa

MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL
PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE
SALE MEDICHE DEL CORPO NAZIONALE
DEI VIGILI DEL FUOCO

SPESE PER L'ACQUISTO E
L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E
RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL

MERITO DI SERVIZIO, ECC.

SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE

MISSIONI ALL'ESTERO

SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE

MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL
PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

SPESE PER MISSIONI SUL TERRITORIO
NAZIONALE DEGLI APPARTENENTI AL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER MISSIONI SUL TERRITORIO
NAZIONALE DEGLI APPARTENENTI AL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO.

Beneficiario

NEXI PAYMENTS SPA

IREDEEM SPA

GIUSTI ROBERTA

POSTE ITALIANE S.P.A.

NEXI PAYMENTS SPA

POSTE ITALIANE S.P.A.

NEXI PAYMENTS SPA

NEXI PAYMENTS SPA

BANCA SISTEMA S.P.A.

NEXI PAYMENTS SPA

Importo Data Pagamento

1948,75

439,5

323,5

4265,48

1043,76

3252,19

3208,12

6801,11

4954,38

5773,27

17/04/2019

17/04/2019

17/04/2019

08/05/2019

08/05/2019

08/05/2019

09/05/2019

22/05/2019

22/05/2019

22/05/2019
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AREA IV:
TRATTAMENTO
ECONOMICO
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DEL
PERSONALE

AREA [:
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DI
FUNZIONAMENT
(0]
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FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
(0]

AREA II: SPESE
DI
FUNZIONAMENT
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AREA Il
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

AREA III:
TRATTAMENTO
ECONOMICO
FISSO DEL
PERSONALE

1918

1802

1916

1906

1901

2051

1901

1820

1820

Piano
Capitolo Gestio
nale

11

Tipologia di Spesa

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

COMPETENZE FISSE ED
ACCESSORIE AL PERSONALE
VOLONTARIO DEL CORPO
NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO,
ECC.

ANTICIPAZIONI Al FUNZIONARI
DELEGATI DEL CORPO NAZIONALE
DEI VIGILI DEL FUOCO, PER
PROVVEDERE ALLE MOMENTANEE
, ECC.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

QUOTA DI ASSOCIAZIONE AL
COMITATO TECNICO
INTERNAZIONALE PER LA
PREVENZIONE E L'ESTINZIONE DEL
FUOCO E AD ALTRI, ECC.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SOMME DOVUTE A TITOLO DI
IMPOSTA REGIONALE SULLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL
PERSONALE, ECC.

SOMME DOVUTE A TITOLO DI
IMPOSTA REGIONALE SULLE
ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL
PERSONALE, ECC.

Dettaglio Tipologia di Spesa

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI A CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE RELATIVI ALLE
SPESE FISSE

ANTICIPAZIONI Al FUNZIONARI DELEGATI
DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL
FUOCO, PER PROVVEDERE ALLE ECC.

SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE

SPESE PER MISSIONI SUL TERRITORIO
NAZIONALE DEGLI APPARTENENTI AL
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO.

QUOTA DI ASSOCIAZIONE AL COMITATO
TECNICO INTERNAZIONALE PER LA
PREVENZIONE E L'ESTINZIONE DEL

FUOCO E AD ALTRI, ECC.

SPESE PER L'ACQUISTO E
L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E
RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL

MERITO DI SERVIZIO, ECC.

IRAP SULLE COMPETENZE FISSE PER |
VIGILI DEL FUOCO

IRAP SULLE COMPETENZE FISSE PER |
VIGILI DEL FUOCO

Beneficiario

CONDOMINIO RESIDENZA A
MARE

I.N.P.S. DIREZIONE
REGIONALE VENETO

POSTE ITALIANE S.P.A.

POSTE ITALIANE S.P.A.

NEXI PAYMENTS SPA

CTIF

WOLTERS KLUWER ITALIA
SRL

REGIONE PIEMONTE

REGIONE PIEMONTE

Importo Data Pagamento

7973,92 28/05/2019
125,05 29/05/2019
50000 12/06/2019
5447,55 13/06/2019
4856,23 14/06/2019
3500 17/06/2019
5500 18/06/2019
1014,17 18/06/2019

1748,25 18/06/2019



AREA II: SPESE SPESE PER LE MISSIONI SVOLTE SUL

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E TERRITORIO NAZIONALE DAL PERSONALE
SERVIZI DELL'AMMINISTRAZIONE CIVILE
DELL'INTERNO

1901 2 NEXI PAYMENTS SPA 238,7 27/06/2019

DI
FUNZIONAMENT
O



