Dati sui pagamenti - 2° trimestre 2019

(pagamenti della P.A. art.4 bis, co.2, D.Lgs. 33/2013)

DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE FINANZIARIE

Stazione Appaltante	Capitolo	Piano Gestio nale	Tipologia di Spesa	Dettaglio Tipologia di Spesa	Beneficiario	Importo	Data Pagamento
AREA I: BILANCIO E PATRIMONIO	1916	1	ANTICIPAZIONI AI FUNZIONARI DELEGATI DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO, PER PROVVEDERE ALLE MOMENTANEE , ECC.	ANTICIPAZIONI AI FUNZIONARI DELEGATI DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO, PER PROVVEDERE ALLE ECC.	POSTE ITALIANE S.P.A.	250000	01/04/2019
AREA I: BILANCIO E PATRIMONIO	1916	1	ANTICIPAZIONI AI FUNZIONARI DELEGATI DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO, PER PROVVEDERE ALLE MOMENTANEE , ECC.	ANTICIPAZIONI AI FUNZIONARI DELEGATI DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO, PER PROVVEDERE ALLE ECC.	POSTE ITALIANE S.P.A.	50000	01/04/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1918	1	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.	POLICLINICO MILITARE DI ROMA	500	08/04/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1901	11	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	SPESE PER L'ACQUISTO E L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL MERITO DI SERVIZIO, ECC.	GEDI DIGITAL SRL	384,6	09/04/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1918	1	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.	S.E.V.A. S.R.L.	3454	09/04/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1982	1	SPESE PER L'IMPIANTO, GESTIONE, NOLEGGIO E MANUTENZIONE DI MEZZI OPERATIVI E STRUMENTALI	SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE SALE MEDICHE DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO	COMPUMED EUROPE SRL	240	09/04/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1982	1	SPESE PER L'IMPIANTO, GESTIONE, NOLEGGIO E MANUTENZIONE DI MEZZI OPERATIVI E STRUMENTALI	SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE SALE MEDICHE DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO	FIOCCHETTI S.R.L.	168	10/04/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1982	1	SPESE PER L'IMPIANTO, GESTIONE, NOLEGGIO E MANUTENZIONE DI MEZZI OPERATIVI E STRUMENTALI	SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE SALE MEDICHE DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO	ESSILOR ITALIA SPA	548,58	15/04/2019

Stazione Appaltante	Capitolo	Piano Gestio nale	Tipologia di Spesa	Dettaglio Tipologia di Spesa	Beneficiario	Importo	Data Pagamento
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1901	3	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO	NEXI PAYMENTS SPA	1948,75	17/04/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1982	1	SPESE PER L'IMPIANTO, GESTIONE, NOLEGGIO E MANUTENZIONE DI MEZZI OPERATIVI E STRUMENTALI	SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE SALE MEDICHE DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO	IREDEEM SPA	439,5	17/04/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1901	11	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	SPESE PER L'ACQUISTO E L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL MERITO DI SERVIZIO, ECC.	GIUSTI ROBERTA	323,5	17/04/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1906	2	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE	POSTE ITALIANE S.P.A.	4265,48	08/05/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1813	3	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	MISSIONI ALL'ESTERO	NEXI PAYMENTS SPA	1043,76	08/05/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1906	2	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE	POSTE ITALIANE S.P.A.	3252,19	08/05/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1901	3	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO	NEXI PAYMENTS SPA	3208,12	09/05/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1901	4	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	SPESE PER MISSIONI SUL TERRITORIO NAZIONALE DEGLI APPARTENENTI AL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO.	NEXI PAYMENTS SPA	6801,11	22/05/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1918	1	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.	BANCA SISTEMA S.P.A.	4954,38	22/05/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1901	4	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	SPESE PER MISSIONI SUL TERRITORIO NAZIONALE DEGLI APPARTENENTI AL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO.	NEXI PAYMENTS SPA	5773,27	22/05/2019

Stazione Appaltante	Capitolo	Piano Gestio nale	Tipologia di Spesa	Dettaglio Tipologia di Spesa	Beneficiario	Importo	Data Pagamento
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1918	1	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.	CONDOMINIO RESIDENZA A MARE	7973,92	28/05/2019
AREA IV: TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO DEL PERSONALE	1802	2	COMPETENZE FISSE ED ACCESSORIE AL PERSONALE VOLONTARIO DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO, ECC.	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE RELATIVI ALLE SPESE FISSE	I.N.P.S. DIREZIONE REGIONALE VENETO	125,05	29/05/2019
AREA I: BILANCIO E PATRIMONIO	1916	1	ANTICIPAZIONI AI FUNZIONARI DELEGATI DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO, PER PROVVEDERE ALLE MOMENTANEE , ECC.	ANTICIPAZIONI AI FUNZIONARI DELEGATI DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO, PER PROVVEDERE ALLE ECC.	POSTE ITALIANE S.P.A.	50000	12/06/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1906	2	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE	POSTE ITALIANE S.P.A.	5447,55	13/06/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1901	4	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	SPESE PER MISSIONI SUL TERRITORIO NAZIONALE DEGLI APPARTENENTI AL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO.	NEXI PAYMENTS SPA	4856,23	14/06/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	2051	1	QUOTA DI ASSOCIAZIONE AL COMITATO TECNICO INTERNAZIONALE PER LA PREVENZIONE E L'ESTINZIONE DEL FUOCO E AD ALTRI, ECC.	QUOTA DI ASSOCIAZIONE AL COMITATO TECNICO INTERNAZIONALE PER LA PREVENZIONE E L'ESTINZIONE DEL FUOCO E AD ALTRI, ECC.	CTIF	3500	17/06/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1901	11	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	SPESE PER L'ACQUISTO E L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL MERITO DI SERVIZIO, ECC.	WOLTERS KLUWER ITALIA SRL	5500	18/06/2019
AREA III: TRATTAMENTO ECONOMICO FISSO DEL PERSONALE	1820	1	SOMME DOVUTE A TITOLO DI IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL PERSONALE, ECC.	IRAP SULLE COMPETENZE FISSE PER I VIGILI DEL FUOCO	REGIONE PIEMONTE	1014,17	18/06/2019
AREA III: TRATTAMENTO ECONOMICO FISSO DEL PERSONALE	1820	1	SOMME DOVUTE A TITOLO DI IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL PERSONALE, ECC.	IRAP SULLE COMPETENZE FISSE PER I VIGILI DEL FUOCO	REGIONE PIEMONTE	1748,25	18/06/2019

Stazione Appaltante	Capitolo	Piano Gestio nale	Tipologia di Spesa	Dettaglio Tipologia di Spesa	Beneficiario	Importo	Data Pagamento
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1901	11	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	SPESE PER L'ACQUISTO E L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL MERITO DI SERVIZIO, ECC.	IL SOLE 24 ORE S.P.A.	239,42	20/06/2019
AREA II: SPESE DI FUNZIONAMENT O	1901	2	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	SPESE PER LE MISSIONI SVOLTE SUL TERRITORIO NAZIONALE DAL PERSONALE DELL'AMMINISTRAZIONE CIVILE DELL'INTERNO	NEXI PAYMENTS SPA	238,7	27/06/2019